

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	140	140	0	140	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	139	139	0	139	0	0	0	0	0
из них женщин	108	108	0	108	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Сводная таблица классов условий труда, установленных по результатам проведения СОУТ на рабочих местах по условиям труда, и компенсаций, которые необходимо в этой связи устанавливать работникам

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Администрация																								
1	Директор																							
2	Заместитель директора по развитию и эксплуатации комплекса												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель директора по образованию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Руководитель направления внешних связей												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Секретарь приемной комиссии												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Специалист по охране труда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Специалист по пожарной безопасности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Менеджер по развитию дополнительного образования												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Заместитель директора по безопасности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Секретарь-делопроизводитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дошкольное отделение																								
11	Руководитель программы дошкольного образования												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Воспитатель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Воспитатель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Воспитатель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15	Ассистент воспитателя	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Воспитатель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Ассистент воспитателя	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Воспитатель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Ассистент воспитателя	2			2								2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Воспитатель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Ассистент воспитателя	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Воспитатель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Воспитатель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Воспитатель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Ассистент воспитателя	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Ассистент воспитателя	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Воспитатель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Воспитатель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Ассистент воспитателя	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Ассистент воспитателя	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Воспитатель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Ассистент воспитателя	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Ассистент воспитателя	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Воспитатель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Воспитатель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Воспитатель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Информационно-методический отдел																							
37	Педагог-библиотекарь												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Программа среднего общего образования																							
38	Тьютор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Руководитель программы среднего общего образования (координатор ДР)												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Программа основного общего образования																							
40	Руководитель программы основного общего образования (координатор МУР)												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Учитель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Учитель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Учитель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Учитель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра дизайна и технологии																							
45	Учитель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Заведующий кафедрой												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Учитель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Учитель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра естественных наук																							
49	Заведующий кафедрой												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Учитель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Учитель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Учитель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
53	Учитель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Учитель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Ассистент учителя												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра иностранных языков																							
56	Заведующий кафедрой												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Учитель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Учитель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Учитель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Учитель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Учитель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Учитель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра искусств																							
63	Учитель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Учитель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Учитель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Специалист по организации мероприятий												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Учитель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Учитель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Заведующий кафедрой												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Звукорежиссер												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра математики																							
71	Учитель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Учитель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Заведующий кафедрой												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Ассистент учителя												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Учитель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра общественных наук																							
76	Учитель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Заведующий кафедрой												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Учитель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Учитель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра русского языка и литературы																							
80	Учитель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Заведующий кафедрой												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Учитель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Учитель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Учитель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра физического воспитания																							
85	Учитель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Учитель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Заведующий кафедрой												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Учитель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Учитель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Учитель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Начальная школа																							

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 3 из 6

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
91	Руководитель программы начально- го общего образования (коорди- натор РУР)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Учитель начальных классов												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Учитель начальных классов												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Учитель начальных классов												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Учитель начальных классов												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Учитель начальных классов												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Ассистент учителя												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Ассистент учителя												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Воспитатель ГПД												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Учитель начальных классов												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Учитель начальных классов												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Учитель начальных классов												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Учитель начальных классов												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Ассистент учителя												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Воспитатель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Учитель начальных классов												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Ассистент учителя												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел материально-технического обеспечения																							
108	Менеджер по закупкам и тендерам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по работе с персоналом																							
111	Руководитель отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Программа дополнительного образования																							
112	Учитель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Учитель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Учитель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Учитель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Учитель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Учитель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Учитель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Учитель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Учитель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Учитель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Учитель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Учитель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Учитель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Учитель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Учитель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Психологическая служба																							
127	Заместитель директора-Руководи- тель Психологической службы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Координатор психолого- педагогического сопровождения												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Заместитель руководителя службы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
130	Педагог-психолог												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Педагог-психолог												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Педагог-психолог												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Тьютор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Нейропсихолог												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Учитель-логопед												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Учитель-логопед												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансовая служба																							
137	Руководитель направления финансового контроля и отчетности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Финансовый директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический отдел																							
139	Руководитель отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Юрисконсульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет